
Referat af bestyrelsesmøde i Lillebjergvejs Vejejerlaug 
Den 20. marts kl. 19.00 hos Henriette i nummer 35. 
Til stede: Marianne, Jens, Frank, Kenneth, Bent og Henriette (referent) 
Afbud: Justin 
 

1) Siden sidst v/Henriette - økonomi v/Bent 

Vinteren har budt på to snerydninger, den 20. og 22. november. 

Der er blevet bestilt støvbinder den 9. marts, og vejmanden afventer de rette vejrforhold. Forventeligt 
bliver det udlagt i uge 13. 

Nummer 9C har fået nye ejere pr. 28/2-25 – velkommen til. 

Halsnæs Forsyning er ved at annullere et vandrør, der løber langs Lillebjergvej, og foretager derfor 
gravearbejde ud for nummer 35/28. 

Alle medlemmer har betalt kontingent til tiden. Opkrævning sker via ejendomsskattebilletten, hvilket 
sparer vejejerlauget for en del tid og penge. 

2) Status på vejrenovering v/Frank 

Frank og Peter (ingeniør med speciale i vej og anlæg, bor i nummer 35) har inspiceret vejens tilstand, 
og konklusionen er, at vejen overordnet set er i rigtig god stand. Specielt fordi de materialer, der er 
blevet brugt, er af høj kvalitet. Anbefalingen til bestyrelsen er derfor, at man med fordel kan indhente 
priser på en istandsættelse af den nedre del af vejen, fra nummer 13 og til Frederiksværkvej, da den 
foruden det meste trafik også er præget af et markant fald. 

Bestyrelsen beslutter at indhente tilbud på både en delvis og en total renovering af vejen. 

3) Manglende tinglysninger v/Bent 

Der er nogle matrikler der ikke har tinglyst servitut/pligt til at deltage i vedligeholdelse af vejen. Der er 
tale om udstykninger, hvor den tidligere matrikel havde en servitut tinglyst om pligt til deltagelse i 
vejvedligeholdelsen.  

Bestyrelsen vil i første omgang undersøge, hvor mange matrikler, der ikke har denne servitut. 

4. Partsdelinger v/Bent 

I den oprindelige kendelse fra 1988 var der bestemt en partsfordeling med halve parter som 
vedrører matrikler der har dobbelt vejvedligeholdelse. Bestyrelsen undersøger, hvor mange vejnumre 
på Lillebjergvej, der er omfattet af denne kendelse, med henblik på at halvere disse matriklers bidrag til 
vejejerlauget.  

5. Eventuelt 

Farten er stadig for høj på vejen – det slider og støver. Husk max. 20 km i timen! 

Fællesspisning på Lillebjergvej er i år planlagt til den 5. juni og den 28. august – invitation bliver 
husstandsomdelt.  


